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Høringsinnspill fra Samarbeidsutvalget ved Frosta skole vedrørende forslag til 
budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 for Frosta kommune 

Samarbeidsutvalget ved Frosta skole viser til offentlig ettersyn av budsjett 2026 og økonomiplan 
2026-2029 for Frosta kommune. Samarbeidsutvalgets medlemmer er representanter fra 
foreldreutvalget, elevrådet, pedagogisk personell, andre ansatte, ledelse i skole og SFO samt politisk 
representant. 

Utvalget hadde møte 28. november og har følgende innspill: 

• Viser til kommunens vedtatte forebyggende plan for barn og unge, samt skoleeiers årlige rapport 
«Eier melder, deg forteller». Kommunen ønsker fortsatt å satse på å jobbe forebyggende for å 
forhindre potensiell utenforskap. Dette kan bli en stor kostnad for samfunnet, samt tap av 
potensiell arbeidskraft. På Frosta er det en del unge voksne som hverken har jobb eller fanges 
opp av andre tilbud/stønader som gis fra det offentlige.  
Utvalget er opptatt av «laget» rundt eleven. For å jobbe grundig og godt med heim og andre 
instanser, krever det frigjøring av personell på skolen som deltar i møter, gjennomfører 
forberedende samtaler med elever mm. Denne tiden er det i utgangspunktet avsatt arbeidstid til, 
men pga omfanget av hjelpebehov har man blitt nødt til å frigjøre personell fra undervisning eller 
til annet arbeid som går på å utvikle Frosta skole. Utvalget er derfor meget bekymret hvis man 
må videre ned i årsverk på kort tid, da det oppleves som behovet for flere hender er på samme 
nivå. Dette er ikke unikt for Frosta, men beskrives som en generell utfordring i den norske skolen. 

• Utvalget er positiv til at Kommunedirektørens forslag innebærer en videreføring av rammen for 
2025, noe som innebærer en styrking i forhold til økonomiplanen som ble vedtatt i 
kommunestyret desember 2024. Budsjettet vurderes som mer realistisk, men utvalget er likevel 
spent på om midlene gir rom til å beholde alle ansatte. Utvalget ønsker også at budsjettet må gi  
mulighet til i større grad å sette inn vikar ved korttidsfravær, noe som har vært svært mangelfullt 
høsten 2025. 

• Utvalget er positiv til formannskapets innstilling til å satse på å fullføre skolens mål om erstatte 
digitale lærebøker til fysiske lærebøker i alle fag. Dette som et ledd i å styrke elevens 
konsentrasjon og sitt potensiale til å lære. 

• Utvalget viser til at en del ansatte har oppnådd en alder som innebærer frigjøring fra deler av 
undervisningen. Dette er et positivt tiltak for å holde flere ansatte lengre i jobb, men innebærer 
også at det blir mer krevende å fylle klassene med kompetente voksne hvis man går ned i 
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lærerårsverk. Sykefraværet har gått ned, men utvalget peker også på at noen ansatte ikke går i 
sin opprinnelige stilling, da arbeidet i skolen har blitt mer krevende. 

• Utvalget ber kommunestyret vurdere tiltak i SFO-arealene. Pga gratisordning har antall barn 
steget med over 40 barn på 3 år. Støyutfordringer er et stort problem, og har innebært 
sykefravær på enkelte ansatte i perioder. Det ønskes at det prioriteres lyddempende tiltak, så 
ansatte i SFO kan oppleve et bedre arbeidsmiljø. 
 

Med hilsen 

 

Frode Nøst 
Sekretær, Samarbeidsutvalget Frosta skole 

 

Jørn Strømsnes 

Leder, Samarbeidsutvalget Frosta skole 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 

 


